
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o ostraze č. 1412019110
Smluvní Strany

Muzeum východních Čech v Hradci Králově
Se sídlem: Elíščino nábřeží465, 500 03 Hradec Králové
IČO: 00088382
DIČ: (3200088382
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 78-7777510247/0100
zastoupené: doc. Mgr. Petrem Grulichern, Phi).Jr ředitelem

Za objednatele jsou oprávněni jednat:

telefon:

dále jako "objednatel" na straně jed ně

a

Dodavatel: Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o.
se sídlem: Pasteurova '53/10Jr Pavlovičky, 779 00 Olomouc
ıčo: 04411676
DIČ: c204411676
Zapsa ný v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě; C 63545
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 271902890/0300
jednající ve věcech smluvních: Jiří Gnojek, jednatel společnosti

jednající ve věcech technických:

dále jen laků "dodavatel" na Straně druhe'
(objednatel a dodavatel dále jen ja ko „Smluvní strany“)

uzavírají Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č. 14/2019/10 ze dne 3. 4. 2019 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany Se dohodly:
l) Článek č. 3 Doba plnění bod 3.1 a 3.2 se mění:
3.1 Dodavatel Se zavazuje poskytnout ostrahu jedním pracovníkem v pracovních dnech, ve dnech
pracovního klidu, pracovního volna a svátků v době od 00:00 hod do 24:00 hodin, tj. 24 hodin
denně. Dodavatel zahájí poskytování Služeb ostrahy dnem předání dne 7. 4. 2019 8:00 hodin a
ukončí poskytování služeb ostrahy dne 1. 5. 2020 v 8:00 hodin.



3.2 Dodavatel se zavazuje poskytovat ostrahu jednotlivých podlaží ř " (dále jen
„kustodyííj ve dnech a včase, kdy má objednatel Otevřené muzeum pro návštěvníky. Ostraha
těmito i' r bude probíhat 6 dní v tydnu l _ __.

Dodavatel ukončí poskytování Služeb ostrahy kustody dne 30. 4. 2020 v 18:00
hodin.

2) Článek č.4 Cena se mění bod č. 4.1 v následujícím znění:
4.1 Cena za služby je stanovena ve výši 68,50 Kč bez DPH za jednu odstřeženou hodinu jedním
pracovníkem ostrahy.
Cena služby kustoda se stanovuje na 80,00 Kč bez DPH za hodinu, počet kustodü se navyšuje o 1
pracovníka, to je celkem 4 kustodi na jednotlivých podlaží.
Cena celkem se navyšuje k původnívysoutěžené ceně maximálně o 263 084 bez DPH (tj. 666 916,00
+ 263 084,00 KČ = 930 000,00).

Cena celkem je maximálně 930.000,00 Kč bez DPH a cena celkem 1,125.300,00 Kč včetně DPH.

Fakturováno bude podle množstvívykonané práce.

Knavýšení dochází především zdůvodů prodloužení Smlouvy do l. 5. 2020 8:00 hodin,
protože od 1. 5. 2020 bude nová smlouva, která bude nově vysoutěžená. Do navýšení ceny celkem
se promítá i navýšení uvedené v Doplňku Č. 1 bod č. 4.4. Navýšení ceny ovlivňují nepředvídaně
skutečnosti s pořádanou výstavou „UPROSTŘED KORU NY ČESKÉ- Gotické a raně renesanční umění
východních čech 1250-1550" zahájené od 6. 2. 2020.
Ostatní části Smlouvy zůstávají v platností.

Dodatek č. 2 vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými osobami a účinnost dnem vložení
do registru smluv.

Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se říditouto smlouvou.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jeden stejnopis.

V Hradci Králové dne /ĹÍÍ-Íď/ťď

Za objednatele: Za dodavatele:

ıııııııııı

doc. Mgr. Petr Gru'f'“ł nh.D.

ředitel muzu- ,k ceka-nav- u
ĚY., ıülgE-lľi'l]

analýz Pasta .a .oPavlovicky
NB' 00 DIornout:EMEA ıc: oči-snaze [HC czoziflmoze


